BRREIK
{ D1>3 J\7-|:
iz

BNHNERZEBRXARSENOEZZRESEMERANKRSRAATIRE PLLES
o BIMENMAUMNE=EENM , hEFRECIH. EFMERKAEAMZLIIRS
BMNERAE, DUNEEIHEE , EEARKRSELATINERY , AARZEFNBBER, &
MNHOFARGCELEHFARBARENTE (SPV) RS , fHINEARTZEE N~ ZEMIL SPV , BF

FERZIBIES., Bl KRR ERFIES, B FES, SR, SRIESFL. RERTITL.
REASTRMERSEIUE S

BNO™ mEESPVITBRNEERSWATEEE , S RMMTES !

RS E4E -

« B35k B BV R R ARSS REEBNXHEE
 HEZHEANAMILFER c U MMS/E
/NSIES Y - BERGRS

« AL - EERE

c RAMNAMIES cBFXHRE

CSEMBRS (BLS , BAKPBIKRA T ER/HEIRE S + 15 E]Ogier Connect

ERISEARSIHE ) FABY B BA X ;A
- RUEREFA MYEWFFoE
RERSHNNLEE REE | N4ETR

BRAVEHM, B HE, 540, FSEE, YESERE. RISXA. A8 =R =] %%éé?ﬁ
HES  BEEES. RFERISURESHSPVHNSIEEIRS S EH

BEENER,
RARKREERRA

e Michael Carroll Jason Fitzgerald Wilfried Lottin

RERATHEERER FERGESLALE FREEELERE
o OZESELSAE BIARIRER BUARIRER
A BURERER i +1 345 8151726 1% +352 2712 2081
BB 4353 1584 6309 4 ;
michael.carroll@ogier.com jason fitzgerald@ogier.com wilfried.lottin@ogierglobal.com
Stuart Watson W Minnie Choi Cheryl Heslop
KEESLELE, BES BEE
BURERER 52 FEAEG
BBiE +44 203 835 9475 EBBif +852 3656 6162 BiE +44 1534 514044
stuart.watson@ogier.com minnie.choi@ogier.com cheryl.heslop@ogier.com

Karina McGrath
BEE

BRA

EBiE +353 1584 6316

karina.mcgrath@ogier.com g I e r




HRAT b M B

BMNMRHSRBRTMERMAN , NELEXZ TEEZKFHERMEZ LR
BHNEBENSR>REDBARFNAERSAXEREEN

MESMEMIESRTE FHISEXRNEREMARS  UAREANE™ , RIOFART. 54
MEE, ESRME. REES. QFANSUEREKNEIZRRERSKH RS

BN EERABERTRFHD, TEHD, RAL. BRE, FASGNARESIEXNFHE
ARHTREIERENFRIERRATREZNES . BNEREEERXIGRENEL ,
BREFNRSE TUAERRENHRATH,

B ERAERARKH LU MZEETLALTENEE  XBERFEAENEER~/ME
TE, EHHRARSRTA (SFEFRHZEREN ) MEBRCLTE,

LRSS

BACLERMARNT , RHBES TERESRXSANTSHSIESR S EHHAER
Bz—, BINERARBHIBHZT L HRKERIRTALEXRE , HBNH LHRE
MIFEBREHZWUMBDE , NBRET EHANMER T EHRTANFENS.

EETBEERRA

Christopher Jones
BUA
i)
BBiE +44 1481 752337

christopher.jones@ogier.com

Jad Nader
A

FHRE

EBiE +352 2712 2047

jad.nader@ogier.com

LHEREEERR A

Lucy Chambers

B BE

#um

BBiE +44 1534 514475

lucy.chambers@ogier.com

FERKRE

Eoin Hamill Laura Holtham
BN BRA
FBIRZ FIR=

BBiE +353 1232 0289 BiE + 353 1639 3000

eoin.hamill@ogier.com laura.holtham@ogier.com

Anthony Oakes Mark Santangeli
BIKA aIA

52 FEES

BBif +852 3656 6065 EBiE +1 345 8151766

S

anthony.oakes@ogier.com mark.santangeli@ogier.com

Emily Renouf
SRR

2m

BBif +44 1534 514329

emily.renouf@ogier.com

Ogier



